

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Strandgaard Byg ApS

Magnoliavej 17, 1. tv, 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 32 39 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025

Øjvind Strandgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strandgaard Byg ApS
Magnoliavej 17, 1. tv
2600 Glostrup

CVR-nr.: 38 32 39 46

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Øjvind Strandgaard

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive håndværksvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 546.866 kr. mod 460.055 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.553 kr. mod 1.350 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	546.866	460.055
1 Personaleomkostninger	-461.082	-422.096
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.564	-30.564
Driftsresultat	55.220	7.395
Andre finansielle indtægter	72	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.437	-3.545
Resultat før skat	45.855	3.850
Skat af årets resultat	-15.302	-2.500
Årets resultat	30.553	1.350
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.553	1.350
Disponeret i alt	30.553	1.350



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.157	50.721
Materielle anlægsaktiver i alt	20.157	50.721
Anlægsaktiver i alt	20.157	50.721
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.250	299.425
Udsudte skatteaktiver	4.000	8.500
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	2.003	0
Periodeafgrænsningsposter	8.551	0
Tilgodehavender i alt	214.804	309.925
Likvide beholdninger	12.568	28.115
Omsætningsaktiver i alt	227.372	338.040
Aktiver i alt	247.529	388.761



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-4.711	-35.264
Egenkapital i alt	45.289	14.736
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.828	70.422
Selskabsskat	10.802	0
Anden gæld	158.610	303.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.240	374.025
Gældsforpligtelser i alt	202.240	374.025
Passiver i alt	247.529	388.761

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-35.264	14.736
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.553	30.553
	50.000	-4.711	45.289

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	456.865	417.576
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.217</u>	<u>4.520</u>
	<u>461.082</u>	<u>422.096</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 172 t.kr.
